CUENTA:82DL20A020030055

FECHA LÍMITE DE PAGO:14 NOV 2025

CARGA CONECTADA kW:168 DEMANDA CONTRATADA kW:168 CORTE A PARTIR:15 NOV 2025

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:912VK6

PERIODO FACTURADO:30 SEP 25-31 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$83,968

$83,968

(OCHENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PES
OS  M.N.)

(OCHENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PES
OS  M.N.)

X

Suministro 563.57 0.00 0.00 563.57

Distribución 0.00 4,726.53 0.00 4,726.53

Transmisión 0.00 0.00 3,919.19 3,919.19

CENACE 0.00 0.00 229.66 229.66

Generación B 0.00 0.00 4,449.90 4,449.90